Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria da Fazenda



Departamento de Licitações e Compras

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

Processo nº. 24302/2024 Pregão Eletrônico nº 139/2024

Aos 14 (quatorze) dias do mês de janeiro de 2025, às 15h00min, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 210 de janeiro de 2024, na Rua Joaquim das Neves, nº 211, — Vila Caldas, com a finalidade de dar continuidade ao Pregão Eletrônico supra, que tem por objeto o registro de preços para aquisição de kit de meia escolar, oriundo do Processo Administrativo supra.

- 1) Após avaliação técnica, para comprovar a efetividade do descritivo junto às amostras e laudos ofertados, a Secretaria de Educação, exarou parecer quanto ao resultado da análise, declarando que os laudos e amostras apresentadas pela empresa CEREZZO COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA estão conforme o descritivo do termo de referência, ficando as amostras APROVADAS.
- 2) Diante do exposto, fica a empresa CEREZZO COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA considerada CLASSIFICADA para o objeto do pregão supra.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta ata, sem emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme vai assinada por todos, e comunica que o resultado da presente reunião será publicado no Diário Oficial do Estado.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Leydiane Ferreira dos Santos **Pregoeira**

Eidmar Carnuta da Silva Luz

Equipe de Apoio

Diego Costa Chardua **Equipe de Apoio**